CREDIT

Dons et cotisations:

Dons compensant dépenses
Atelier de Laines et de Colliers

Subvention Mairie
Intéréts comptes épargnes
CASAM pirogue

CASAM Bourses

14028
263841
10265

160

882

12000

2500



TOTAL 66676
DEBIT

FRAIS DE FONCTIONNEMENT

Poste, papeterie, téléphone 787
ASSURANCE R.C 178
TOTAL 965

REALISATIONS



Missions medicales (dons)
Frais de mission sur place
Médicaments

Bourses

Achats pour Atelier
Investissement

Autres

26481

2385

1903

4935

1205

15485



TOTAL FRAIS DE REALISATIONS 52394

TOTAL DEPENSES 53359
CREDIT 66676
DEBIT 13317
SOLDE

Delta LCL 2115

Delta CSL 630



CAT 20000
Delta Hyacinthe 1229

DELTA TOTAL 23974
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